___年度新竹市老屋活化經營補助申請書

一、計畫名稱：

1.申請者：

（姓名或團體、法人組織名稱）

2.負責人：職稱　　  　姓名

（限團體、法人組織填寫）

身 分 證 字 號 統 一 編 號

計畫地址：　　　　　　　　　　                 電話：　　　　　　傳真：

二、經費預算
總經費：            元，申請補助：            元，自籌款：             元

三、應檢具文件

□1.申請人身份證明文件。

□2.租賃契約影本。

□3.計畫書，內容包括：

(1) 計畫目標。

(2) 基地位置圖、現況圖、照片。

(3) 建築物完成年代文件。

(4) 活化經營管理計畫。

(5) 經費支出明細及分攤情形表。

(6) 實施期程。

(7) 預期效益。

(8) 公益性說明。

□4.切結書。

四、計畫大綱

附件一

五、申請日期
       年　     月       日

（申請單位印鑑章或申請人簽章）

新竹市文化局

___年度新竹市老屋活化經營補助

計畫書

計畫名稱：

填表團體或個人：

填　表　日　期：

附件二

計畫書格式

1. 計畫目標

2. 基地位置圖、現況圖、照片

3. 建築完成年代文件

4. 活化經營管理計畫

5. 經費支出明細及分攤情形表

6. 實施期程

7. 預期效益

8. 公益性說明

___年度新竹市老屋活化經營補助

經費支出明細及分攤情形表

支出項目 支出細目 金額 分攤情形說明

範例:租金 2月份租金 35,000 申請補助10,000,自籌25,000

支出金額合計 申請補助:    自籌:

    負責人：

印

切結書

    本人           願依「新竹市老屋活化經營補助計畫」規定，

依核准補助之計畫書               內容執行，如未依計畫執行

經機關要求改善仍未改善者，將無條件繳回補助款項。並同意機關

於計畫執行期間進行必要之抽查，如拒絕、規避或妨礙抽查者，機

關得撤銷、變更原核准之補助，或追回全部或部分補助款。

此致

新竹市文化局

具結人：（簽章）

中   華   民   國       年       月      日

附件三

  印

新竹市文化局

____年度新竹市老屋活化經營補助

成果報告書

計畫名稱：

填表團體或個人：

填　表　日　期：

附件四

______年度新竹市老屋活化經營補助

實際經費支出明細表

支出項目 支出細目 金額 說明

租金 申請補助    ，自籌

租金 申請補助    ，自籌

租金 申請補助    ，自籌

支出金額合計 申請補助    ，自籌

負責人：

  印

____年度新竹市老屋活化經營補助
執行過程照片：

說明：

經營上旬

說明：

經營中旬

說明：

經營下旬

領  據

    茲收到新竹市文化局「____年度新竹市老屋活化經營補助計畫」

之「    (  計畫名稱  )   」一案，補助經費計新台幣        元整。

上開金額屬實無訛。

此致

新竹市文化局

申請人(單位)：

身分證字號(統一編號)：

負責人：              印

地址：

電話：

匯款銀行：

匯款戶名：

匯款帳號：

中 華 民 國  年  月  日

單位
大印